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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41329019U

2. Data e Regjistrimit 29/01/2014
3. Emri i Subjektit OpenTech consulting & Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vllazen Huta, Nd.8, Kati 7, 
Ap.7C 
13.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, zbatim dhe konsulence per projektet e fushes se 

teknologjise se informacionit dhe  komunikimit, inxhinierise 
elektrike, dhe elektronike& informatike; Konsulence, 
projektim, zbatim, menaxhim, mirembajtje dhe auditimin e 
sistemeve elektronike, informatike dhe te komunikimit, 
sistemeve te informacionit dhe komunikimit radio,telefonise, 
rrjeteve telematike, sistemeve radio-radar dhe teknologji te 
tjera te informacionit te ngjashme ne funksione dhe teknika. 
Projektim menaxhim, mirembajtje dhe auditimin konsulence 
per menaxhim projektesh TIK si dhe sherbimesh e pune ne 
fushen e programimit te software e HW, Forensic, 
parandalimin e humbjes se te dhenave digjitale (dataloss 
prevention), etj. Sherbime te vleresimit te sigurise se 
sistemeve HW dhe SW, Auditime ne fushen e TI, Sherbime 
Pen-test dhe dezifektimi elektronik. Shit-blerje e prodhim 
sistemesh, programesh/software-sh te llojeve dhe tipeve te 
ndryshme ne teknologjite WEB, Server Klient, Aplikimeve 
per Mobile, softëare GIS, Sisteme te tjera informatike.  
Ndertim i faqeve web dhe dizajn grafik.  Import-Eksport i 
sistemeve, pajisjeve dhe programeve kompjuterike dhe 
platformave te telekomunikacionit, survejimit te ligjshem, 
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sigurise kompjuterike dhe sigurise kibernetike Cyber 
Security, Cyber Defence, Informacion warfare etj. Import-
Eksport dhe shitblerje te  sistemeve/pajisjeve dhe softwareve 
kompjuterikë dhe informatike te te gjitha tipeve perfshire 
dhe ato tempestuara apo me perdorim te dyfishte. Shitje, 
blerje dhe tregtim i artikujve, pajisjeve software-ve, 
sherbimeve ne lidhje me fushen e teknologjise, si edhe 
trajnime ne fushat e sipermendura.  Perfaqesi dhe rishitje te 
produkteve te ndryshme software dhe hardware te 
kompanive te ndryshme prodhuese te teknologjive te 
informacionit, telekomunikacionit, sigurise 
informatike/elektronike dhe ato te survejimit.  Shitja e blerja 
e pajisjeve Tl - Teknologjise se Informacionit te tilla si 
kompjutera, laptop, servera, projektore, kamera dixhitale, 
skaner, printera, fotokopje, regjistrues/transmetues, skanera 
specifik per detektime valore, pajisje rrjeti UPS dhe Inverter 
perfshire pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve 
te tilla dhe realizimi i sherbimit te mirembajtjes, garancise e 
te riparimit.  Konsulence, Projektim, Realizimi i instalimit te 
rrjeteve kompjuterike, informatike, Sistemeve te Survejimit 
me Kamera si edhe mirembajtjen e tyre. Sisteme 
videoconference, sisteme akses Kontrolli, printime karta 
aksesi te personalizuara.  Shit-blerje dhe dhenie me qira 
sisteme/paisje monitorimi audio/video/GPS, mirembatje dhe 
trajnim. Sisteme video kamera trupi dhe per automjete, si 
dhe pajisje elektronike per automjete. Zhvillim dhe 
Implementim dhe mirembajtje Sistem Rradhe, Sisteme 
Infokioske, Server Room, Datacenter, Call Center etj. 
Dhenie me qera e Paisjeve Elektronike si Printer, Fotokopje, 
Desktop, Laptop, Server,etj Sisteme telefonie VOIP PBX, 
Elastix, Linux. Telefoni analoge,  telefona IP/analog.  Shit-
blerje, makineri, pajisje dixhitale dhe mekanike te llojeve te 
ndryshme per prodhim/kopjim celesash dhe bravash per 
banesa dhe automjete.          
Ermal Xhaferri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2023                Deri: 02/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmalXhaferri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OpenTech consulting & Services
E-Mail: info@opentech.al  
Telefon: +35542208485  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-335021-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-300827-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë15.09.2015, ku është 
vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 7, rruga Gjin Bue Shpata, pallati 1, shk 1, ap 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Him Kolli, Nr.ZK8390, Pallati Al-DE2,  Kati perdhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843446-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
22.07.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0694110184")          u be            ("+35545605372")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF91CA0B-91A6-4D28-BD1D-86E02E55CF80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73FF1CF-1737-4564-9AC7-E774D36B66A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148EE88E-7611-4D55-B82F-26EECD5A3F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148EE88E-7611-4D55-B82F-26EECD5A3F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7142D04A-7FE1-42AE-A967-59D7D3A44FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AEA9A4-8510-4097-B948-BF807BBC9630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D4CD75-350D-4CC4-8088-207A6C0BBFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D4CD75-350D-4CC4-8088-207A6C0BBFBB
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Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848063-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr.23/1, date 
2.7.2018 per ndryshimin e numrit te kuotave, transferimin nepermjet shitjes se 80% te 
kuotave te Z. Marenglen Shyti ne favor te Z. Ermal Xhaferri, miratimin e transferimit te 
shitjes se ketyre kuoatave . Depozitim Kontrate Shitje Kuotash, Nr. 3320 Rep, Nr. 1473 
Kol, date 02.07.2018, ku eshte bere transferimi nepermjet shitjes se 80% te kuotave te Z. 
Marenglen Shyti ne favor te Z. Ermal Xhaferri. Depozitimi i vendimit te asamblese se 
ortakeve, nr.8, date 3.7.2018 per miratimin e dareheqjes se administratorit te shoqerise Z. 
Marenglen Shyti dhe emerimin e Z. Ermal Xhaferri si administrator te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ermal Xhaferri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "8.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Marenglen Shyti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Luci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermal Xhaferri")                      Nga data 
"03/07/2018             Ne daten "03/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Marenglen Shyti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094870-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@opentech.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vllazen Huta, Nd.8, Kati 7, Ap.7C;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 7, rruga Gjin Bue Shpata, pallati 1, shk 1, ap 7;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B4A149-5BE7-45A5-B3F6-FBD2E9634123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D2EE7D-C160-46CD-93EE-1823BA7E873A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA711B5D-514C-4E51-BED1-21D8ECDBEECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA711B5D-514C-4E51-BED1-21D8ECDBEECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3109D95B-E824-4CCF-9A7E-6A4610959237
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588198-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 04.09.2020, të asamblesë 
së ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 20% të kuotave të ortakut 
z. Ermal Luci që zotëron në shoqërinë "OpenTech consulting & Services" sh.p.k.   2- 
Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.1343 Rep.,Nr.601 Kol., datë 04.09.2020, 
ndërmjet palës  shitëse z. Ermal Luci dhe palës blerëse z. Ermal Xhaferri. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ermal Luci")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Xhaferri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Xhaferri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589795-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
OpenTech Viti 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar OpenTech Viti 2018.xlsx
Mandat pagesa e Gjobes Viti 2018.pdf
Vendim Asamble Ortaku Viti 2018.pdf
Shenimet Shpjeguese OpenTech 2018.pdf

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589897-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F9F306-62DB-40C5-B4C6-51342C923D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91FFAAD-3870-410E-B504-5669217958C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCED27A-4EC8-446F-B7EC-7B92E274FEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCED27A-4EC8-446F-B7EC-7B92E274FEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232E1177-098C-416D-8921-B28F047B4D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60131F60-94EC-4003-A358-40E48EBD673A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C612D484-6FFF-485B-AC54-ADBB9A16D397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C612D484-6FFF-485B-AC54-ADBB9A16D397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11BE46B-488E-44A9-BF7F-D769F4205B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2078F430-44D4-421D-85A8-6BBC410FC5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2078F430-44D4-421D-85A8-6BBC410FC5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EAC6BB-889B-4061-AAA3-D5D2EF072D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CFB64F-CB89-44E2-9859-1CAA49A62F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBFC7BF-7C46-44BD-9892-DB47271A9D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A1468B-AA4B-4099-B170-554A171506C7
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar OpenTech Viti 2019.xlsx
Vendim Asamble OpenTech 2019.pdf
Shenimet shpjeguese viti 2019.pdf
Mandat pagesa e Gjobes Viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
OpenTech Viti 2019.xlsx

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628636-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  30.11.2020  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Ergys Demneri , Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date  02.12.2020 .Depozitimi i vendimit, date 05.12.2020 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "13.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "13.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Xhaferri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("13.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736828-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut nr.2-PF 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-762560-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58CAD8E-EEF4-468F-B106-A5153FA2E009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803481C4-19BE-44C3-AB58-E0944C9F9B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C58382-03C0-4D54-AF53-1C49F721E506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A05015-6536-4FCF-9036-8C9F98A57649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D301648-F61D-4852-9D46-B90D45CBC30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D301648-F61D-4852-9D46-B90D45CBC30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B398380A-5D87-43E3-9468-92089AA0BA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F7B615-08E3-4649-B2AE-AC02D979F333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC4D672-8CE1-443F-9809-BA199F38D79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC4D672-8CE1-443F-9809-BA199F38D79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FCCC6F-E958-42BF-8AC0-E823081508D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EFAFE9-136D-461F-A6BF-0E841DBD9F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E7A6B1-CBA4-4713-8089-8098FBDD97D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AD5DAF-29E4-4442-9C70-F44F486DA2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D40887-25A7-4597-9740-8A589AD8BD86
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi Ortakut nr.1 PF 2021.pdf
Shenimet spjeguese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142356-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 29.06.2023 për riemërim 
administratori.
Telefon ishte            ("+35545605372")          u be            ("+35542208485")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Xhaferri")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/07/2018")            u be              ("03/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Xhaferri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/07/2023")            u be              ("02/07/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144189-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarOpenTech.xlsx
ShenimetSpjeguesePF.pdf
VendimiiOrtakutPF.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresOpentech.xlsx

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281056-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 30.04.2024, të asamblesë 
së përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i statutit të shoqërisë. 2- Depozitimi i 
statutit të ndryshuar të shoqërisë datë 30.04.2024.
Objekti ishte            ("1. Ndermarrja e projekteve te shumellojshme ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit, ne fushen e energjise, impianteve elektrike 
dhe linjat e transmetimit, administrimin financiar dhe kontabel si dhe menyrat dhe 
metodologjite e proceseve te prokurimit per institucione dhe organizata publike dhe 
private. Konsulence ne fushen e inxhinierise elektrike, ne fushen e teknologjise dhe 
komunikimit; konsulence ne projektimin zbatimin, menaxhimin, mirembajtjen dhe 
auditimin e sistemeve elektronike, informatike dhe te komunikimit. Konsulence ne lidhje me 
projektimin e sistemeve te informacionit dhe komunikimit radio,telefonise, rrjeteve 
telematike, sistemeve radio-radar rrjetet SCADA dhe teknologji te tjera te informacionit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0C3BBA-801C-45DF-AA67-54251D81BDC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C279AA-5B2A-4E24-8664-6B6C78F4999B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C814342-79DA-4EB3-BADF-C6EEF8166377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A69E1C0-7B62-4CD6-9571-0DF9C39E5242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4664300B-8927-4AF6-8E30-22FBF7F0B349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6945DDE-A7E9-476E-ACD5-E90A18109433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5037072-DB0B-484F-84B5-2AB6123DD96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E4976F-1BE1-46A2-B2D6-986310844440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15689D0-1BD2-42FD-B7D9-96B5D2D1CB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2034F8-55AA-41B8-AC04-4A35F8DA4D05
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gjashme ne funksione dhe teknika; konsulence per menaxhim projektesh TIK si dhe 
sherbimesh e pune  ne fushen e :programit te software e HW, Forensic, parandalimin e 
humbjes se te dhenave digjitale (dataloss prevention), etj.2.Projektimi dhe zbatim i 
sistemeve elektrike, informatike, elektronike, te telekomunikacionit radio-komunikimit dhe 
radareve etj.3.Shit-blerje te sistemeve, pajisjeve apo pjeseve te kembimit te lidhura me 
aktivitetin e kompanise ne fushat e siper permendura. 4.Prodhim programesh dhe 
softwaresh te llojeve dhe tipeve te ndryshme ne teknologjite WEB, Server Klient, 
Aplikimeve per Mobile, software GIS, Sisteme te tjera informatike. Ndertim i faqeve Web 
dhe dizajn grafik. 5.Eksport dhe import i pajisjeve dhe programeve kompjuterike dhe 
platformave te telekomunikacionit, sigurise kompjuterike dhe sigurise kibernetike Cyber 
Security, Cyber Defence, Informacion Warfare etj. 6.Eksport import i pajisjeve dhe 
softwareve kompjuterik dhe informatike te te gjitha tipeve. 7.Shitje, blerje dhe tregtim i 
artikujve, pajisjeve softwareve sherbieve dhe trajnimeve ne lidhje me fushen e teknologjise. 
8.Trajnime ne fushat e sipermendura. 9.Perfaqesi dhe rishitje te produkteve te ndryshme 
software dhe hardware te kompanive te ndryshme prodhuese te teknologjive te 
informacionit dhe telekomunikacionit.")          u be            ("Projektim, zbatim dhe 
konsulence per projektet e fushes se teknologjise se informacionit dhe  komunikimit, 
inxhinierise elektrike, dhe elektronike& informatike; Konsulence, projektim, zbatim, 
menaxhim, mirembajtje dhe auditimin e sistemeve elektronike, informatike dhe te 
komunikimit, sistemeve te informacionit dhe komunikimit radio,telefonise, rrjeteve 
telematike, sistemeve radio-radar dhe teknologji te tjera te informacionit te ngjashme 
ne funksione dhe teknika. Projektim menaxhim, mirembajtje dhe auditimin 
konsulence per menaxhim projektesh TIK si dhe sherbimesh e pune ne fushen e 
programimit te software e HW, Forensic, parandalimin e humbjes se te dhenave 
digjitale (dataloss prevention), etj. Sherbime te vleresimit te sigurise se sistemeve HW 
dhe SW, Auditime ne fushen e TI, Sherbime Pen-test dhe dezifektimi elektronik. Shit-
blerje e prodhim sistemesh, programesh/software-sh te llojeve dhe tipeve te ndryshme 
ne teknologjite WEB, Server Klient, Aplikimeve per Mobile, softëare GIS, Sisteme te 
tjera informatike.  Ndertim i faqeve web dhe dizajn grafik.  Import-Eksport i 
sistemeve, pajisjeve dhe programeve kompjuterike dhe platformave te 
telekomunikacionit, survejimit te ligjshem, sigurise kompjuterike dhe sigurise 
kibernetike Cyber Security, Cyber Defence, Informacion warfare etj. Import-Eksport 
dhe shitblerje te  sistemeve/pajisjeve dhe softwareve kompjuterikë dhe informatike te 
te gjitha tipeve perfshire dhe ato tempestuara apo me perdorim te dyfishte. Shitje, 
blerje dhe tregtim i artikujve, pajisjeve software-ve, sherbimeve ne lidhje me fushen e 
teknologjise, si edhe trajnime ne fushat e sipermendura.  Perfaqesi dhe rishitje te 
produkteve te ndryshme software dhe hardware te kompanive te ndryshme 
prodhuese te teknologjive te informacionit, telekomunikacionit, sigurise 
informatike/elektronike dhe ato te survejimit.  Shitja e blerja e pajisjeve Tl - 
Teknologjise se Informacionit te tilla si kompjutera, laptop, servera, projektore, 
kamera dixhitale, skaner, printera, fotokopje, regjistrues/transmetues, skanera 
specifik per detektime valore, pajisje rrjeti UPS dhe Inverter perfshire pjeseve te 
kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe realizimi i sherbimit te 
mirembajtjes, garancise e te riparimit.  Konsulence, Projektim, Realizimi i instalimit 
te rrjeteve kompjuterike, informatike, Sistemeve te Survejimit me Kamera si edhe 
mirembajtjen e tyre. Sisteme videoconference, sisteme akses Kontrolli, printime 
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karta aksesi te personalizuara.  Shit-blerje dhe dhenie me qira sisteme/paisje 
monitorimi audio/video/GPS, mirembatje dhe trajnim. Sisteme video kamera trupi 
dhe per automjete, si dhe pajisje elektronike per automjete. Zhvillim dhe 
Implementim dhe mirembajtje Sistem Rradhe, Sisteme Infokioske, Server Room, 
Datacenter, Call Center etj. Dhenie me qera e Paisjeve Elektronike si Printer, 
Fotokopje, Desktop, Laptop, Server,etj Sisteme telefonie VOIP PBX, Elastix, Linux. 
Telefoni analoge,  telefona IP/analog.  Shit-blerje, makineri, pajisje dixhitale dhe 
mekanike te llojeve te ndryshme per prodhim/kopjim celesash dhe bravash per 
banesa dhe automjete.          ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
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